年 月 日

人 人 人

　１　卓球 （ ） 台 　　２　バレーボール （ ） コート

  ２　バトミントン （ ） コート 　　３　ソフトテニス　 ( ) コート

　　　　　　　　　６　その他 ( ）

年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分 円

※１　使用料の減免申請を行うときは，減免申請書を同時に提出してください。
※２　二重線の中は記入しないでください。
※３　使用する前までにまでに提出してください。

円

　３　バスケットボール半面使用

使用料合計

使用する期間

差引後の額

許可年月日 令和　　　年　   　月　   　日

円

使用の範囲

円
許可番号 第  　   　―　     　号

減免申請 有り　　　・　　　無し
減免金額

減免の許可                 　　   許可 　　・　    不許可

館長 補佐 参事 係 係 受付者

　次のとおり施設等を専用使用したいので許可くださるよう申請します。

肝付町内之浦銀河アリーナ館長　殿

様式第２号（第8条関係）

申請者
代表者名

使用人員

受付　　令和　　　年　　　月　　　日 肝付町内之浦銀河アリーナ

観客等

使用目的

使用内容

連絡先

肝付町内之浦銀河アリーナ使用許可申請書（一部専用）

住所

団体名

使用責任者

住所

令和

氏名

連絡先

一般 児童・生徒